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Tomas Andersson

Nils Modig, som med kort varsel
ersatte Ebbe Schon

Fredrik Grondahl
Nils Modig
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Pommac Duo

Gunilla Jonsson
Ingemar Sjéberg
Maria Lagerqvist
Stefan Edman

Hakon Langstrom

2025-02-09

FOREDRAG

"Jordskred i Bohuslan®

Filmvisning, dokumentarfilmen "Vasterhavets hemligheter".
"Krigsdramatik pa svenska vastkusten 1939-45"

"Bohus Sticknings historia"

"Den skotske kungen James VI:s resa genom Bohuslan ar 1589"
Filmvisning, dokumentarfilmen "Sveriges saltaste kust".
"Bohuslans historia: fran 1658 till nutid"

"Bohuslan i mitt forfattarskap”

"Om Willhelm och Nils Anderssons stenhuggeri i Lyse"
Musikunderhallning. Sdng och musik av Bellman och Taube.
"Bohuslans é&ldre historia"

"Galartransporten och striderna pa Idefjorden 1718”

"Marin forskning i Bohuslan"

"Batsman och batsmanstorp i Bohuslan”.

"Fyrar i Bohuslan"
Musikunderhallning.

"Ortnamn i Bohuslan"

"Min bror Bengt och Sjobergstiftelsen”
"Konservatorn berattar om Svenneby gamla kyrka."
"Bohuslan i vara hjartan - 6ver och under ytan!"

"Det finns alltid mer att upptacka..."

DATUM

2025-02-08

2024-11-24

2024-11-09

2024-04-27

2024-02-24

2024-02-03

2023-12-02

2023-11-11

2023-04-29

2023-03-04

2022-11-19

2022-04-29

2022-03-05

2021-11-20

2019-11-22

2020-03-07
2019-04-26

2019-03-22
2018-11-16
2018-05-25
2018-03-23

MOTE

Arsmétet 2025
Biofilmvisning
Hostmotet 2024
Varmotet 2024
Arsmétet 2024
Biofilmvisning
Foredrag
Hostmotet 2023
Véarmétet 2023
Arsmétet 2023
Hostmotet 2022

Varmotet 2022

Arsmétet 2022

Hostmotet 2021

Hostmotet 2019
Arsmétet 2020

Varmotet 2019
Arsmétet 2019
Hostmotet 2018
Varmotet 2018

Arsmaétet 2018
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Sven Laurell

Bjorn Tengroth
Birgitta Rasmusson
Britta Wingard
Johannes Rudberg
Astrid Hasselrot
Ann-Marie Brockman
Klas Berntsson
Marcus Jonsson
Lasse Bengtsson
Ulla Turemark
Marianne Sjolin
Jarl Torgerson

Lennart Grundborn
Torger Torgerson
Evastina Blomgren
Kristina Bengtsson
Staffan Svenungsgard
Ulla Haglund
Birgitta Lofstrom
Ake Foghammar
Sven H. Gullman
Goran C-O Claesson
Govert Alund
Govert Alund
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"Hamn/kanalbygget i Grundsund och dess betydelse fér samhallet."

"Gas0 - en gammaldags ort i forandring".

"Bohusléns traditioner géllande bakning och kakor."

"Kvinnor i ett bohuslénskt fiskeldge."

Johannes Rudberg presenterar Inger Rudbergs bok "De levde pa Fjallbacka Strand".
Astrid Hasselrot presenterar sin film om Lilla Kornd.

Ann-Marie Brockman talar om Carl Gustaf Bernhardssons malningar.

Klas Berntsson berattar om langafisket pa Shetland.

Marcus Jonsson berattar om sitt arbete som pressekreterare i var férra regering.
"Hallristningar i Bohuslan".

"Hunnebostrands hamn".

Marianne Sjolin berattar om Harndset som ligger mellan Stange- och Sotenésen.
"Strandfynd i Bohuslan".

"Havet vi arvde".

Om Torger Torgersons kyrkliga befattningar.

"Bohusléns landskapsflora.”

Kungahalla (ersatte maken Lasse Bengtsson som blev akut sjuk, men aterkom pa Hostméotet 2014)
Ett blandat urval ur var svenska musikskatt.

"Bohusstickning".

Birgitta Lofstrom, Carl Curmans barnbarn, berédttar om hans "fornnordiska” hus i Lysekil.
"Inbjudan till Bohuslan och Gota Kanal”.

"Bohusfiskare pa Shetland”

"Fran folkskola pa Malmon genom livets universitet"

Fortsattning: "Minnen fran min uppvaxttid i Bohusldan samt i Flottan och Flygvapnet.”
"Minnen fran min uppvaxttid i Bohuslan samt i Flottan och Flygvapnet.”

DATUM

2017-11-24
2017-04-28
2017-03-09
2016-11-25
2016-04-22
2016-03-07
2015-11-20
2015-04-24
2015-03-05
2014-10-24
2014-04-10
2014-03-07
2013-11-15

2013-04-18

2013-03-06
2012-11-16
2012-04-26
2012-03-08
2011-10-21
2011-04-15
2011-02-25
2010-11-26
2010-04-23
2010-02-25
2009-11-13

MOTE

Hostmotet 2017
Varmotet 2017
Arsmétet 2017
Hostmotet 2016
Varmétet 2016
Arsmotet 2016
Hostmotet 2015
Varmétet 2015
Arsmotet 2015
Hostmotet 2014
Varmotet 2014

Arsmétet 2014
Hostmotet 2013
Varmotet 2013
Arsmétet 2013
Hostmotet 2012
Varmotet 2012
Arsmétet 2012
Hostmotet 2011
Varmotet 2011
Arsmétet 2011
Hostmotet 2010
Varmotet 2010
Arsmotet 2010
Hostmotet 2009
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Ernst-Gunnar Schiller "Syskondar i havet - kaseri och film om Kornéarna" 2009-04-23 Varmétet 2009
Gunnar Fredriksson Om nagra av Harry Martinsons dikter. 2009-02-26 Arsmétet 2009
Lars Lindeberg "Nésta 350-arsjubileum - nér vi slog Karl Gustav pa kéaften”. 2008-11-07 Hostmotet 2008
Kjell Anneling "En bohuspojkes liv som diplomat”. 2008-04-17 Arsmétet 2008
Dick Borjesson Roskildefredens 350 ars-jubiluem. "Om Bohuslédn och Roskildefreden" 2008-02-26 Varmotet 2008
Brita Kihlborg "En lakarfamiljs vag fran Skane till Bohuslan" 2007-11-09 Hostmotet 2007
Bjorn Tengroth Om Gasomordet som inte har nagon mérdare. 2007-04-19 Arsmotet 2007
Thomas Lindkvist "Bohuslan mellan vikingatid och medeltid" 2007-02-23 Varmotet 2007, Hundraéarsfesten.
Lennart Persson "Med gods, folk och fa i lasten” 2006-11-10 Hostmotet 2006
Gunvor Bjore-Thorild Om Thomas Thorild (1759 - 1808), hans liv och dikt. 2006-04-30 Varmotet 2006
Thomas Lagerman Om unionsupplésningen mellan Norge och Sverige ar 1905. 2006-02-23 Arsmotet 2006
Ingemar Bergstrém Om Gosta Johansson, legendarisk batbyggare i Kungsviken. 2005- Hostmotet 2005
Ann Smith Ann Smith berattar om sin slakting Emelie Flygare-Carlén, en av véra stora forfattare. 2005-04-22 Varmotet 2005
Sven H. Gullman "Vissa handelser ar 1658 da Per Brahe d y blev lansherre 6ver "Orost med Tjorne Gijer i Boohus 1ahn™  2005-02-24 Arsmotet 2005
Goran C-O Claesson "Bohuslaningarna - enligt Axel Em. Holmberg och tvé av Malmobarnen” 2004-11-19 Hostmotet 2004
Govert Alund "Spritsmuggling pa vastkusten efter forsta varldskriget” 2004-04-23 Varmotet 2004
Ebbe Belfrage och Ann von Essen Musikunderhallning med violin och dragspel. 2004-03-16 Arsmétet 2004
Katarina Lewis Om schartauanismen. 2003-11-14 Héstmotet 2003
Brita Kihlborg Brita Kilhlborg berattar om sin mormor, Mea Lindeberg, konstnarinna och malarinna. 2003-05-08 Varmotet 2003
Staffan Svenungsgard Visor till eget gitarrackompanjemang. 2003-03-06 Arsmétet 2003
Hostmotet forlades till Historiska museet. 2002-11-14 Hostmotet 2002
Goran Nylander "En resa soderifran utmed bohuskusten med strandhugg pa platser dar spannande handelser intraffat 2002-04-19 Varmotet 2002
Karl-Erik Eriksson "Om Malmén och dess historia” 2002-02-27 Arsmétet 2002.
Jens Sandahl "Trangrumsstriden. Striden om trankokeriernas avfall i 1780-talets Bohuslan." 2001-10-15 Hostmotet 2001
Sven H. Gullman + Eva Agnér Gullman: Bohuslans kyrkor, symbolspraket i kyrkorum. Agnér: Bohuslanska rotter. 2001-04-20 Varmotet 2001
Staffan Svenungsgard Visor till gitarr av Lasse Dahlquist, Evert Taube och Olle Adolphson. 2001-02-12 Arsmétet 2001
Thomas Lagerman Thomas Lagerman berattar om sin morfar, Carl Wilhelmson, "allvarets fargglade malare". 2000-11-10 Hostmotet 2000
Varmétet forlades till Nordiska museet och utstéllningen Framtidstro. 2000-04-13 Varmotet 2000
Staffan Svenungsgard Visor bl a av Evert Taube till eget gitarrackompanjemang. 2000-02-24 Arsmétet 2000

2025-02-09
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Jarl-Ove Stromberg "Om véasterhavet och de vetenskapliga undersokningar som bedrivs i Kristineberg." 1999-11-19 Hostmotet 1999

George Rudnell "Ulvenolyckan 1943." 1999-04-16 Varmétet 1999
1999-02-25 Arsmétet 1999

Ronny Schultz "Kungl Livgardets historia" 1998-11-19 Hostmotet 1998

Thomas Lagerman "Till minnet av Commander Loftus William Jones V.C., fartygschef pa HMS Shark" 1998-04-23 Varmotet 1998
1998-03-05 Arsmétet 1998

2025-02-09



